2021年 12月 10日

各 位

会 社 名 株式会社ミンカブ・ジ・インフォノイド

代表者名 代表取締役社長 兼 CEO 瓜 生  憲

 （コード番号 4436 東証マザーズ）

問合せ先 取締役副社長 兼 CFO 髙田 隆太郎

（TEL：03-6867-1531）

新市場区分「グロース市場」の選択申請に関するお知らせ

 当社は、2021 年７月９日付で、株式会社東京証券取引所（以下、「東証」という。）より、新市場区分におけ

る上場維持基準への適合状況に関する一次判定結果を受領し、当社が新市場区分「グロース市場」の上場維持

基準に適合していることを確認いたしました。

この結果を踏まえ、当社は本日開催の取締役会において、2022 年４月４日に予定されている東証の新市場区

分への移行に関して、「グロース市場」への選択申請を行うことを決議し、本日東証へ市場選択申請書を提出

しましたのでお知らせいたします。

以 上